Reverendo  in  Christo  Patri  ac  Domino  suo,  Domino  Johanni,  Dei  gracia 
Exoniensi  Episcopo,  Capitulum  Ecclesie  vestre  Exoniensis  obedienciam  et 
reverenciam,  tarn  debitas  quam  devotas. — Quia  Ecclesia  nostra  predicta, 
immo  verius  vestra,  per  mortem  bone  memorie  Magistri  Ricardi  de  Cole- 
tone,  dum  viveret  Decani  nostvi,  existit  solacio  destituta,  vestre  Paternitati 
reverende  dilectos  nobis  in  Christo,  Dominum  Willelmum  de  Westone  et 
Willelmum  de  Nassyngtone,  Concanonicos  nostros,  per  Literas  quas  sigillo 
nostro  communi  fecimus  communiri,  ob  id  Nuncios  nichilominus  destinantes, 
humiliter  supplicamus  quatinus,  ejusdem  Ecclesie  desolacioni  hujusmodi 
paterno  compacientes  affectu,  liberam  nobis,  prout  moris  est,  per  Literas 
vestras  dictis  Nunciis,  si  libeat,  exhibendas  eligendi  Decauum  dignemini 
concedere  facultatem.  Valeat  Paternitas  vestra  reverenda  diu  n  Domino 

et  Virgine  Gloriosa  !— Data  in  Capitulo  nostro  Exoniensi,  xiiij  die  mensis 
Augusti,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  quinto. 

tf°*-  Dimtssone, — 
Sir  John  de  Langetone,  R.  of  Ashcombe,  accolite,  "  ad  omnes  Sacros  Ordines  " 

(Clyst,  18  Aug.). 

f™-  Blisland  [Blistone,  MS.] ;  Sir  Robert  de  Bokyngham,  R.— 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  "  causa  insistendi  obsequiis  providi  viri, 

Domini  Johannis  Inge,  Domini  Regis  Justiciarii "  (Clist,  24  Aug.). 

J°^   Exeter  Cathedral,  the  vacant  Deanery  ;  Commissio  ad  excercendum 
Pecculiarem  Jurisdiccionem  de  Brauntone, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Ricardo  Bysshopleghe,   Rectori  Ecclesie 
de  la  Wyttone   [Lawhittori],  nostrorum  Patronatus  et   Diocesis,    salutem, 
etc. — De  vestra  fidelitate  et  circumspeccionis  industria  notam  experienciam 
obtinentes,  ad  regimen  Pecculiaris  Jurisdiccionis  ad  Decanatum    Ecclesie 
nostre  Exoniensis,   ad  presens  vacantem,  racione  Ecclesie  Parochialis  de 
Brauntone,   nostre   Diocesis,   quornodolibet  spectantis,  una  cum  potestate 

f°"        inquirendi  et  corrigendi  quorumcumque  dicte  Jurisdiccionis  excessus  sub- 
193b.     ditorum,  et  cujuslibet  cohercionis  Canonice,  dicta   vacacione  durante,   te 

deputamus  Commissarium  nostrum  specialem.     In  cujus  rei,   etc. — Data 
apud  Cliste,  xxv  die  Augusti. 

tfo1-  Southleigh  ;  Sir  Philip  de  Norwico,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas,  "  causa  insistendi 

obsequiis  Domini  Regis  in  Scnccario  suo  "  (Clyst,  27  Aug.). 

gp1-  Poughill  (Devon)  [Poghehulle,  MS.] ;  Sir  Richard  Gregori,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas  (Clyst,  2  Sept.). 

sTb'i  ̂tt  Ruan-Lanyhorne  [Larihorne,  MS.]  ;  Master  William  Botriaux, 
subdeacon,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Clyst,  7  Sept.). 

37°b'i  Camborne    [Cambron,    MS.] ;  Master   Stephen   Penpel,    accolite, 

R., — Licence  to  study  for  a  year,  at  Oxford,  etc.  He  was  to  take  Subdeacon's 
Orders  within  the  first  year  of  his  Incumbency  (same  date). 
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A-g.  Exeter  Cathedral,  Election  of  Dean ;  Ada  super  exhiUcione  Decreti 
EJeccionis  de  Domino  R.  Brayleglie  in  Decanum  Exoniensis 

ii."         Ecdesie  fade,  et  super  Peticione  Confinnadonis  ejusdem, — 
*°'-    Memorandum  quod,  nono  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini  supradicto, 

coram  Venerabili  Patre,  Domino  Jobanne,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo, 

in  deambulatorio  Manerii  sui  de  Cliste,  sue  Exoniensis  Diocesis,  pro  tribuna- 
li  sedente,  discretis  viris  Magistro  Adam  Murymoutbe,  juniore,  et  Domino 
Johanne  de  Eysi,   Exoniensis    Ecclesie  Canonicis,  Precentoris  et  Capituli 
ejusdem  Ecclesie  Procuratoribus  literatorie  constitutis  (quorum  Procuratorii 
tenor  inferius  contiuetur),  ad  petendum  Confirmacionem  Kleccionis  de  Dom 
ino  Ricardo  de  Brayleglie,  dicte  Exoniensis  Ecclesie  Subdecano,  in   Deca 
num  ejnsdem  facte  ;  necnou,  Magistro  llogero  de  Cberletone,  Archidiacono 
Tottonie,  et  Domino  Willelmo  de  \Vestone,  dicte  Ecclesie  Canonicis,  Elecci- 

onis  predicte  Inst'-uctoribus  ab  eisdem  Precentore  et  Capitulo  literatorie 
sirniliter  constitutis  (quorum  potestas  inferius  describitur),  compareutibus 
et  Decretum  Eleccionis  predicte  exhibentibus  ;   dictisque  Procuratoribus 

Coufirmacionem  dicto  Electo,  premissis  que  de  jure  in  bac  parte  requirun- 
tur,  impendi  petentibus  ;    idem   Pater,   recepto   et   intellecto   bujusmodi 
Eleccionis  Decreto,  sigillo   dicti  Capituli  consignato,   et   subscripcionibus 

Magistrorum  llicardi  de  Byssbop'plegbe  et  Jobannis  de  Piltone,  Publicorum 
Apostolica  Auctoritate  Notariorum,  roborato,  predictum  Electum  ad  oscu- 
lum  pacis  ibidem  admisit,  asserens  se  paraturn  facere  omnia  que  sibi  in  cum- 
bunt,  premissis  juris  solempniis  juxta  juris  exigenciam,  et  ut  est  in  talibus 
fieri  consuetum.     Unde  prefatia  Instructoribus,  necnon  Dorninis  Willelmo 
atte  Vise  et  Waltero  de  Ildeslegbe,  Ecclesiarum  Beate  Marie  Majoris  Exonie 
et  de  Monekokamptone,  dicte  Exoniensis  Diocesis,  Rectoribus,  ad  docendura 
de  viribus  Eleccionis  bujusmodi  testibus,  per  dictum  Patrera  in  forma  juris 
admissis  et  juratis,  ut  est  moris  ;  predictus  Pater  statim,  ibidem,  Magistrum 
Rogerum  de  Cberletone,  Instructorem  predictum,  examinavit  de  forma  et 
viribus  Eleccionis  prelibate  ;  et  alios,  sicut  premittitur,  admissos  et  juratos, 
die  Lune  proximo  tune  sequente  super  eodem,  ibidem,  examinandos  fore 
decrevit  ;  decimuui   octavum   diem   ejusdem   mensis   ad    Confirmacionem 
bujusmodi  petitam  obtinendam,  si  liqueat  de  jure  fieri  posse,  prefixit  et 
assignavit ;  necnon  Proclamacionem  inferius  contentam  in  dicta  Exoniensi 
Ecclesia  interim  fieri  fecit,  ut  juris  est  et  moris,  publicam  et  solempnem. 
Predicti,  vero,  Instructores  et  testes  deponunt,  prout  in  eorum  attestacioni- 
bus,  super  premissis  confectis,  noscitur  contineri.     Presentibus  Magistris 
W.  de  Nassyngtone,  Benedicto  de  Pastone,  Galfrido  Ectone,  et  W.  Doune. 

— Venerabili  in  Cbriato   Patri  et  Domino,   Domino  Johanni,  Dei  gracia  Ex 
oniensi    Episcopo,    Precentor    et   Capitulum    nostre    Exoniensis    Ecclesie 
obedienciam,   reverenciam,    et   honorem.      Vestre   Paternitati   reverendo, 
tenore  Presencium,  intimamus  quod  dilectos  nobis  in  Christo,  Magistrum 
Adam   Mirimouthe,  juniorem,  et  Dominum  Jobannem  de   Eysi,   nostros 
Concanonicos,  et  quemlibet  eorurn  in  solidum,  ita  quod  non  sit  melior 
condicio  occupantis,  set  quod  unus  eorum  inceperit  alter  prosequi  poterit  et 
finire,  nostros  constituimus  Procuratores  et  Nuncios  speciales,  ad  repre- 
sentandum  se,  nomine  nostro  et  eorum,  vestro  conspectui,  et  peteudum  a 
vestra  Paternitate,  vel  a  quibuscumque  aliis  Judicibus  seu  Auditoribus 
deputandis  a  vobis,  Confirmacionem  Kleccionis  celebrate  a  nobis  de  Domino 
Ricardo  de  Brayleghe,  Subdecano  Ecclesie  vestre  Exoniensis  prelibate,  in 
Decanum  ibidem.     Dantes  eisdem  Procuratoribus,  et  eorum  cuilibet,  super 
predictis  plenarn,  generalem,  et  liberam  potestatem  agendi,   defendendi, 
litem  contestandi,  juramentum  de  caluinpnia  et  de  veritate  dicenda,   ac 

cujuslibet  alterius  generis-  licitum  sacramentum  in   auimas  nostras  pre- 
standi ;    appellandi,  si  necesse   fuerit,  et  Appellaciones  prosequendi  ;    et 
omnia  alia  et  singula  faciendi  que  in  premissis,  vel  circa  ea,   necessaria 
fuerint  seu  eciam  oportuna.     Ratum  babituri  et  gratum  quicquid  dicti 
Procuratores,  vel  eorum  alter,  in  premissis  vel  ea  contingentibus  duxerit 

0 
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A'P'  quomodolibet  faciendum.  In  quorum  testimonium  presentes  Procuratorias 
Literas  nostri  appensione  sigilli  fecimus  communiri. — Datum  in  Capitulo 

Vol.  II.  nostro  Exoniensi,  viij  die  Septembris,  Anno,  etc.,  tricesimo  quinto. 
— Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  sui  humiles  et  devoti  Precentor,  etc.  (ut 

supra). — Vestre  Paternitati  reverende,  tenore  Presencium,  intimamus  quod 
dilectos  nobis  in  Christo,  Magistrum  Rogerum  de  Churletone,  Archidia- 
conum  Tottonie,  et  Dominum  Willelmum  de  Westone,  nostros  Cou- 
canonicos,  et  quemlibet  eorum  in  solidum,  ita  quod  non  sit  melior  condicio 
occupantis,  nostros  constituimus  Procuratores  et  Nuncios  speciales,  ad 
comparendum  coram  vobis,  lleverende  Pater  antedicte,  ad  instruendum 
vos  super  Eleccione  in  dicta  vestra  Exoniensi  Ecclesia  celebrata  de  Domino 
Ricardo  de  Brayleghe,  Subdecano  ejusdem  Ecclesie,  in  Decanum  ibidem, 
et  ad  alia  omnia  et  singula  faciendum  que  in  premissis,  vel  circa  ea,  neces- 
saria  fuerint  seu  eciam  oportuna.  Ratum  et  firmum  perpetuo  habituri 
quicquid  per  eos  factum  fuerit  seu  dictum  in  premissis  et  quolibet  pre- 
missorum.  In  quorum  testimonium  presentes  Instructorias  Literas  nostri 
appensione  sigilli  fecimus  comrnuniri. — Data  in  Capitulo  nostro  Exoniensi, 
viij  die  Septembris,  Anno  quo  supra.